TS fnenclals i el s T
FUTUI! PER |.'|T.~'1u.|.t'..li;ﬁlL ﬁ‘éﬁkﬁ nff.:”' @ J liadoman

Istituto Comprensivo Castiglione — Camugnano- San Benedetto
40035 Castiglione dei Pepoli (BO) - via Fiera 96
tel. 0534 91120 e-mail: boic824007 @istruzione.it
Pec boic824007 @pec.istruzione.it
BOIC824007 -C.F. 91201650370

Protocollo e data
vedi segnatura allegata

Al sito web dell’Istituto
Agli Istituti Scolastici
Agli Atti

Oggetto: DETERMINA DIRIGENZIALE PER NOMINA RUP
PNRR — Missione 4- Istruzione e Ricerca
Componente 1- Linea di investimento:M4C113.1 -
Nuove competenze e nuovi linguaggi
Codice progetto: M4C113.1-2023-1143
CUP: D24D23003350006
Titolo Progetto: Changemakers in action : STEM and languages

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1
— Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita —
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”
Codice progetto: M4C113.1-2023-1143  CUP: D24D23003350006
Titolo Progetto: Changemakers in action : STEM and languages

VISTO I’accordo di concessione del MIM prot. n. AOODGABMI 0032269 del 28/02/2024 che
rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica;

VISTA la formale e sostanziale assunzione nel Programma Annuale E.F. 2024 con Delibera del
Consiglio di Istituto n.81 del 29/02/2024;

VISTO il D.LGS N. 50/2016 “ Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” ( c.d. Codice degli appalti pubblici) e
successive modifiche e integrazioni;

VISTO I’Art.15 del D.1gs 31.03.2023 N. 36 che tratta della figura del RUP,

DICHIARATA [I’inesistenza di causa di incompatibilita, di conflitto di interessi e di astensione,
per I’assunzione dell’incarico di Responsabile Unico del Procedimento per il progetto di cui sopra;

DETERMINA

Di assumere I’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per il progetto PNRR —
Missione 4- Istruzione e Ricerca Componente 1- Linea di investimento:M4C113.1 —

Nuove competenze e nuovi linguaggi - Codice progetto: M4C113.1-2023-1143

CUP: D24D23003350006  Titolo Progetto: Changemakers in action : STEM and languages

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Michela Ragionieri

Firmato digitalmente da MICHELA RAGIONIERI
BOIC824007 - documento firmato digitalmente in originale da MICHELA RAGIONIERI (prot. 0002097 - 01/03/2024) - copia conforme



		2024-03-05T12:45:26+0100
	michela ragionieri




